seguridad de los Izcallenses” y en el que se indica que “27 son Jetta y cuatro 
camionetas Pick-up tipo Frontier”. 

Punto de la solicitud Respuesta Cumple o no cumple 

Copia de una factura por modelo  Adjunta factura A00000006345 de DIVOL S.A 
por importe de $220,000.00 (Doscientos veinte 
mil pesos 00/100 M.N.) I.V.A. incluido de fecha 5 
de agosto de 2013, que corresponde a vehículo 
Wolkswagen Jetta clásico 



Se da respuesta a lo solicitado, 
por cuanto hace a los 27 vehículos 
Jetta, sin embargo no se 
proporciona una factura de las 
camionetas Pick up tipo Frontier 

Contrato Adjunta contrato MCI/DA/SRM/LPN/138/2013, 
de fecha 31 de julio de 2013, que ampara la 
compra de 27 vehículos equipados como 
patrullas, con un previo unitario de $189,655.17 
(Ciento ochenta y nueve mil seiscientos 
cincuenta y cinco pesos 17/100 M.N.) 



De acuerdo a la respuesta 
proporcionada por EL SUJETO 
OBLIGADO, no se entrega el 
contrato correspondiente a las 
camionetas Pick-up tipo Frontier. 

Estudios de mercado 
 

No se proporciona respuesta 
alguna al respecto